

Zamawiający:
Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy
ul. Wodna 20/2
76 - 251 Kobylnica
tel.: 59 841-59-12
faks: 59 841-59-15
e-mail: cuw@kobylnica.pl

Kobylnica, dnia 06.12.2017 r.

CUW-DOR.271.11-2. 2017.OZ

WYJAŚNIENIE DO SIWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego **z możliwością składania ofert częściowych na dostawę pn.:** „Sukcesywna dostawa materiałów biurowych, piśmiennych i maszyn liczących (Zadanie Nr 1), materiałów papierniczych do sprzętu drukującego i urządzeń kserograficznych (Zadanie Nr 2), materiałów eksploatacyjnych i tonerów (Zadanie Nr 3) oraz dostawa druków (Zadanie nr 4) dla potrzeb Urzędu Gminy Kobylnica oraz pozostałych jednostek organizacyjnych Gminy Kobylnica na rok 2018” zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu **01.12.2017 r.** pod numerem **624870-N-2017 r.**

Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej PZP, zawiadamia, iż 5 grudnia 2017 r., wpłynęło zapytanie do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które wraz z odpowiedzią zamieszczono poniżej:

Pytanie nr 1:

Zadanie nr B

Pytanie 1, poz. 1

Papier ksero A-4, 80 gram/m2, białosc 135 CIE..., z przeznaczeniem do wszystkich urzędów biurowych (500 arkuszy w ryzie)

Czy zamawiający wyraża zgodę na wycenę papieru ksero o wyższej białosci – 146 CIE?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na wycenę papieru ksero o wyższej białosci – 146 CIE.

Pytanie nr 2:

Zadanie nr B

Pytanie 2, poz. 5

Papier ksero A-3, 80 gram/m2, białosc 136 CIE, z przeznaczeniem do wszystkich urzędów biurowych (500 arkuszy w ryzie)

Czy zamawiający wyraża zgodę na wycenę papieru ksero o wyższej białosci – 146 CIE?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak, zamawiający wyraża zgodę na wycenę papieru ksero o wyższej białosci – 146 CIE.

Pytanie nr 3:

Zadanie nr C

Pytanie 1, poz. 169,170,171,172,173,174,175,176,177,178,179,180

Produkty firmy OKI- tonery, bębny, zespoły utrwalające oraz pasy transferu

Zamawiający w tych pozycjach wymaga od oferenta zaproponowanie produktów oryginalnych. Niestety z pozyskanych informacji wynika, iż wszystkie produkty w wymienionych pozycjach zostały aktualnie już wycofane z produkcji. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktów równoważnych aktualnie dostępnych na rynku oraz co należy uwzględnić, nie wszystkie produkty posiadają swoje zamienniki.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Z pozyskanych przez Zamawiającego informacji wynika, iż do wszystkich wymienionych wyżej pozycji SIWZ na rynku dostępne są jeszcze produkty oryginalne. Jednakże w przypadku pojawienia się trudności

z ich dostępnością Zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktów równoważnych, dostępnych na rynku.

Pytanie nr 4:

Ze względu na bardzo krótki czas rozpatrzenia prośby i ustosunkowania się do niej, czas przyszykowania oferty wnoszę również o przedłużenia terminu złożenia oferty o kilka dni roboczych.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie przedłuża czasu składania ofert, ponieważ zobowiązany jest podpisać umowę na zamówienie publiczne z wybranym Wykonawcą/Wykonawcami do końca grudnia bieżącego roku.

**Dyrektor Centrum
Usług Wspólnych w Kobylnicy**

Marta Prezlata

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Przedmiotowe pismo zostało opublikowane na stronie internetowej bip.cuwkobylnica.tensoft.pl w dniu 06.12.2017 r. oraz zostało umieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.